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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
22.10.2018

Medienrezeption
in Paaren:
Qualitative
Interviews

Mehling

Kroatisch,
Serbisch,
Bosnisch I

Lederer

KInf-Projekt
Yanenko

ISDL-WAWI-B:

Wissenschaftliches
Arbeiten in der
Wirtschaftsinformatik

Pflügner

Di
23.10.2018

Mathematik für
Informatik,
Tutorium
Gruppe 3

N.N.

Business English
VII: Legal Issues

McKay

Einführung in die
Datenanalyse mit
R

Wünsch

Mi
24.10.2018

Auswertung
qualitativer
Daten (Gruppe 2)
 � Praxisbeispiel
zur bayerischen
Landtagswahl
2018

Seeber

ISDL-eFin-B:
Electronic
Finance

Maier

Do
25.10.2018

Interaktive
Systeme

Marquart

Einführung in die
Datenanalyse mit
SPSS (Gruppe 1)

Czichon

Internet
Computing für
Geistes- und
Sozialwissenschaften

Kremitzl

Computergrafik
und Animation
(MI-CGuA-M),
Gruppe 1

Bullin

Fr
26.10.2018

Mathematik für
Informatik,
Tutorium
Gruppe 8

N.N.

GdI-IFP:
Introduction to
Functional
Progamming

Mendler

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018
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